
山洪沟道水文监测能力提升

中标结果公告

一、项目编号/包号：11000025210200114431-XM001/1

二、项目名称：山洪沟道水文监测能力提升

三、中标信息

供应商名称：天津瞰天科技有限责任公司

供应商地址：天津市南开区雅安道金平路 3 号 203 室

中标金额：696.0510 万元

四、主要标的信息

详见附件-主要标的信息

简要技术要求：在北京市现有智慧水务建设基础之上，在北京市 352 条山洪沟道部署 312 个水

位站和 137 个图像监测站。

合同履行期限：2025 年 12 月 10 日前完成项目最终验收，其中：2025 年 3 月 31 日前完成设备

供货，2025 年 6 月 30 日前完成全部站点建设任务，具备试运行条件；试运行期不少于 3个月。

五、评审专家名单

于德水、孙月琴、孟青、吕旭志、张磊

六、代理服务收费标准及金额

本项目代理费收费标准：代理费以中标额为基数计算，按以下费率标准采用“差额定率累进法”

计取。各分段费率标准如下：中标金额 100 万元以下部分，费率 1.5%；中标金额 100～500 万元之

间部分费率 1.1%；中标金额 500～1000 万元之间部分费率 0.8%

本项目代理费金额：7.4684 万元（人民币）

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

1、天津瞰天科技有限责任公司评审总得分为 83.12。

2、公告发布媒介：中国政府采购网、北京市政府采购网、北京市水务局网站。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：北京市水文总站

地 址：北京市海淀区北洼西里 51 号附属楼

联系方式：季明锋 010-68213303

2.采购代理机构信息



名 称：中和德汇工程技术有限公司

地 址：北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路盈坤世纪 G 座 7 层 701-707

联系方式：杨娜 13121366952

3.项目联系方式

项目联系人：杨娜

电 话：13121366952

十、附件

1.采购文件

2.中标结果公告

3.主要标的信息

4.中小企业声明函


	山洪沟道水文监测能力提升
	中标结果公告
	1.采购人信息
	3.项目联系方式

